
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
NADACE SPORTUJÍCÍ MLÁDEŽE  •  INBYT •  OPTIKSTUDIO ŠVARC •  MAURICE WARD GROUP 

ÚMO PLZEŇ 6  •  HENKEL  •  VÁCLAV DUCHEK ZÁMEČNICTVÍ  •  JAN ŠPILAR RYBY DRŮBEŽ 
REMVIKO s.r.o.   •  ÚMO PLZEŇ 3  •  NADACE 700 LET MĚSTA PLZNĚ •  NAXOS •  DYBS Plzeň  

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička –  

TOMÁŠ LEVÝ, JARDA VRKOČ, MONIKA KORYŤÁKOVÁ 
  

 

Litice hrály s Indonésií 

Z přípravného kempu, který indonéská reprezentace mužů i žen v halovém pozemním hokeji rozbalila v Praze, si její 

hráči a hráčky odskočili do Plzně. Aby změřili síly s místními extraligovými týmy z Litic. Dva dny po sobě zažila 

plzeňská hala Slavie zajímavé a vyrovnané duely, které všem pomohly odstartovat halovou sezónu. Pro plzeňské 

týmy zimní, pro indonéské letní. Netradiční konfrontaci popisuje trenér litických mužů Tomáš Levý: "Byli jsme 

osloveni z Českého svazu pozemního hokeje, zda si chceme zahrát zápas proti reprezentaci Indonésie, která přijela 

na čtrnáct dnů do České republiky. Neváhali jsme a výsledkem byla výborná utkání proti nesmírně rychlému, 

dynamickému soupeři. Zároveň to bylo velmi zajímavé setkání s jinou kulturou. Myslím, že nám tato příprava velmi 

pomohla ve vícero ohledech". 

Muži: Plzeň Litice - Indonésie 2:3 

Góly: Nicklas, Gerlický 

Hráli: Vokurka, Skála, Koryťák, Uhlíř, Hes, Matoušek, Benda, Čvančara, Nocar, Bárta, Nicklas a Gerlický 

Plzeň Litice - Indonésie 2:1 

Góly: Benda 2x 

Hráli: Skála, Kilián, Koryťák, Uhlíř, Hes, Benda, Nocar, Bárta, Kordík, Nicklas a Gerlický 

 



 

 

Ženy:  Plzeň Litice - Indonésie 1:2 

Gól: Duchková 

Hrály: Vyletová, Tušlová, Dolívková, Duchková, Průchová, Jelenová, Hanzlíková, Keberdlová, Šmídova, Pažitková, 

Wittmannová 

 

Plzeň Litice - Indonésie 2:2 

Góly: Dolívková, Keberdlová 

Hrály: Vyletová, Tušlová, Dolívková, Duchková, Průchová, Jelenová, Hanzlíková, Keberdlová, Šmídova, 

Pažitková,Wittmanová,Tomanová              Levý- 

Dorostenky na Turnaji o Pohár 17.listopadu v Praze 

Výsledky:  

Litice - Hostivař 1:2 (Průchová) 

Litice - Praga 2:1 (Průchová, Cislerová) 

Litice - Bohemians 2:0 (Průchová, Klementová) 

Litice - Slavia 0:1  

Hrály: Bystřická, Cislerová, Dolívková, Klementová, Lhotáková, Linková, Pospíšilová, Průchová, Rutová 

První zápas turnaje a zároveň první zápas halové sezóny neprobíhal vůbec špatně. Holkám sice trvalo déle se do hry 

dostat, což Hostivař využila v náš neprospěch, ale poté se hra z naší strany podstatně zlepšila. Bohužel ani tak už to 

na výhru nestačilo. Druhý a třetí zápas už byl z naší strany mnohem lepší. Holky věděly ,co mají dělat a kam se 

správně postavit. Po dvou výhrách holky šly do posledního zápasu se Slavií s pozitivním přístupem, ale také s 

celkovou únavou. Bohužel síly docházely poměrně rychle a i přes změnu taktiky se jim nepovedlo zakončit, i když 

šancí bylo mnoho. Zápas skončil výhrou Slavie. I tak holky do turnaje daly všechno, co bylo v jejich silách a myslím, že 

to byla dobrá příprava na halovou sezónu.     Kamila. 

ŠEDIVKA  17.11. PŘÍPRAVKA: 

První halový turnaj letošní sezony přípravek se hrál na Šedivce. 
Modří skončili ze sedmi týmů třetí, Žlutí skončili druzí. Vítězem se staly České 
Budějovice. 
 
Modří - Rakovník B 2:1, - Č.Budějovice 1:3, - Kadañ 1:0, - Žlutí 1:3, - Rakovník A 3:2 
Hráli: Dokulilová, Polák, Hurdzan 2x, Soukup 4x, Obermajer 1x, Dañsová 1x, Bartoñová S., 
Lastovička, Houdek 
 
Žlutí - Rakovník A 3:3, - Bolevec 5:1, - Modří 3:1, - Č.Budějovice 0:1 
Hráli: Burda, Kroupa 1x, Strejc, Vocciante 2x, Kokoška 3x, Míka 1x, Doležal 1x, Kropáček 
3x, Kovařík 
 
 
MLADŠÍ A STARŠÍ ŽACTVO: 

 

Sestava: brankářka Kudrnová - Veselá, Rojková, Žítková, Sladovníková, Vávrová, Augustinová, Keberdlová, Duchková, 

Brejchová. 

St. Žačky - Ml. Žáci B 2-1 ( Veselá, Duchková) 

St. Žačky - St. Žačky Rakovník 1-5 ( Keberdlová )  St. Žačky - Ml. Žáci A 0-4         Honza 

 

 



 

 

Sestava Ml.žáci A: 

Tereza Kudrnová, Vašek Královec, Vojtěch Svoboda, Martin Houška, Tonda Reischig, Míra Březina, Ondřej Veselý, 

Filip Zimla 

Sestava Ml.žáci B: 

Honza Kordík, Michal Smeták, Štěpán Míka, Dominik Šesták, Eliška Šrachtová, David Čása, Lukáš Pörner, Míra 

Vavřina, Viktor Švec 

Starší žáci "B"  
SESTAVA :Bílek, Valenta T., Polanský, Březina, Čulík, Lukeš, Šimek, Nágr D., Rut, CHodora, 
Dudák, Barcal, [Homolka] Litice - Rakovník dívky  2:1 GÓLY :CHodora, Čulík Litice - Ml. 
žáci "A"  3:2 GÓLY :CHodora, Čulík, Dudák Litice - Rakovník dívky  3:2 GÓLY :Homolka 3x 
Litice - Ml. žáci "A" 2:5 GÓLY :CHodora, Dudák Kluci si zahráli přípravný turnaj na halu. 
Myslím, že všichni si zahráli dost a zkusíme to zúročit v soutěži. Musím poděkovat 
Rakovnickým str. žačkám že obohatily náš domácí turnaj svou účastí. VRKY a KUZMA  
 
Výsledky: 
Starší žačky Rakovník – Mladší žáci Litice A          2:3 

Starší žačky Rakovník – Starší žáci Litice                 1:2 

Mladší žáci Litice A – Starší žáci Litice                      2:3 

Starší žačky Litice – Mladší žáci Litice B                  2:1 

Starší žačky Rakovník – Starší žačky Litice             5:1 

Starší žačky Rakovník – Starší žáci Litice                 2:3 

Mladší žáci Litice A –  Mladší žáci Litice B              6:0 

Mladší žáci Litice A – Starší žáci Litice                     5:2 

Mladší žáci Litice A –  Starší žačky Litice                 2:0 

 

STARŠÍ ŽACI V PRAZE 16.11. 

Litice-Litice dorost 1:1 Purkart  Litice-Rakovník 0:4 Litice-Bohemians 1:2  Purkart 

Litice-Praga 2:3  Homolka, Batík   Litice-Hostivař 4:0  Homolka, Malát 2, Purkart 

Sestava: Červený, Hofman, Svoboda, Spurný, Gerlický, Batík, Šimek, Purkart, Malát, Homolka 

Zprávy od dorostenců a benjamínků nedošly. 

V sobotu 23.11.malá kopaná o Pohár předsedy TJ, v neděli 14.11. turnaj mladších žáků na Šedivce  

  

 


